



Interpellasjon til kommunestyret 18. juni fra Nes Venstre

Tilpasning av haller

venstre

Nes kommune har et mangfoldig idrettstilbud gjennom bygdas 24 idrettslag.

Nes Idrettsråd har i lang tid påpekt manglende hallkapasitet.

Det er nok dessverre en realitet at vi i relativt lang tid fremover må leve med en hallkapasitet som er langt lavere enn optimalt. Det er derfor viktig at vi kan utnytte kapasiteten som eksisterer maksimalt.

Alle idretter har sine egne behov i forhold til utstyr og oppmerking i hallene. Noe utstyr er plasskrevende å lagre, annet utstyr krever innfestingsmulighet i gulv eller vegg. Noen idretter krever oppmerking av linjer og felt på gulvet.

Turning er en særlig utstyrstung idrett. Både fastmontert utstyr som ringer, svingstang og skranke og mer mobilt utstyr som matter, bukker, brett og bommer er nødvendig. Nes Turn ble stiftet i 1973 og har i dag ca 450 aktive turnere. Nes Turn har i 40 år lagret store mengder utstyr i forbindelse med haller og gymsaler i Nes. Dette har også vært til glede for elevene i skolen i forbindelse med gymtimene. Etter at gymsalen på gamle Runni ungdomsskole forsvant har Nes turn kun mulighet til å montere opp sin dameskranke i gymsalen på Framtun skole og i Neshallen. Skranken krever egne hull i gulvet med egnet innfesting. Det har vært et uttalt ønske fra turnforeningen å ha mulighet til å sette opp skranken i Runnihallen, og det kunne kanskje vært en fin gest av kommunen i foreningens jubileumsår å legge til rette for dette?

Basketballen lider ikke bare av at det er få haller i Nes, men at kun Neshallen har fulle baner for basket. Runnihallen og Neskollenhallen er store nok om man spiller i lengderetningen, men problemet er at det er kurver kun på langsiden. Dermed blir banene for små. Basketballgruppa i R&Å har kjøpt inn mobile kurver og har tilbudt Nes kommune at disse kan stå i Neskollenhallen. Det er imidlertid behov for oppmerking av basketballbane i lengderetning i både Neskollenhallen og Runnihallen dersom det skal fungere.

I Nes kommune er det gratis for barn og unge å trene i de kommunale gymsalene og hallene, da hadde det også vært svært ønskelig at hallene våre var tilrettelagt for de yngste. I Neshallen så ville baskettilbudet kunne vært enda bedre med senkbare kurver på hovedbanen. De som er der har bare én posisjon, og den er i høyeste laget for de yngre lagene.

Nes Venstre har følgende spørsmål til ordføreren:

- 1) Hva koster hulltaking og etablering av innfesting til dameskranke i Runnihallen, og er det mulig å finne midler til dette i eksisterende budsjett for drift av hallen og gjennomføre i løpet av sommeren?
- 2) Hva koster oppmerking av en basketballbane i Neskollenhallen og er det mulig for Nes kommune å få dette til med utleier?
- 3) Hva koster oppmerking av basketballbane i lengderetning i Runnihallen, og er det mulig å få dette til innenfor eksisterende budsjett for drift av hallen og gjennomføre i løpet av sommeren?
- 4) Hva koster nedsenkbare kurver til Neshallen, og er det mulig å finne midler til dette i budsjettet?

Mvh

Åse Birgitte Skjærli

Nes Venstre